中硫协〔2022〕27号

关于召开 2022 年硫产业链秋季市场交流会的通知

各有关单位：

2022年下半年以来，我国硫产业链市场行情急转直下，需求持续

疲软，价格出现断崖式下跌。为分析此次市场转变的原因，研判后市

走向，促进硫产业链上下游充分沟通交流，中国硫酸工业协会、中国

磷复肥工业协会决定于 2022 年 11 月 6 日在武汉联合举办“2022 年

硫产业链秋季市场交流会”，会议同期还将举办“第二十三届国产高

浓度磷复肥产销会”和“2022 中国磷复肥工业展览会”，特此通知。

会议具体事项如下：

一、会议时间：11 月 6 日上午

报到时间：11 月 4-5 日

二、会议地点：武汉国际会议中心二楼荆风厅

11 月 4 日报到地点：武汉国博套房假日酒店大堂（地址：武

汉市汉阳区晴川大道 666 号）

11 月 5 日报到地点：武汉国际会议中心二楼荆风厅门口（地

址：武汉市汉阳区晴川大道 666 号）

三、会议主要议题：

（1）国际硫酸、硫磺市场分析及展望；

（2）硫酸市场分析及展望；

（3）硫磺市场分析及展望；

（4）我国有色金属行业现状及展望；

文件
中国硫酸工业协会
中国磷复肥工业协会

（5）钛白粉市场分析及预测；

……

四、会议费用

800 元/人（包含“第二十三届国产高浓度磷复肥产销会”全部 5

场论坛）

本次会议不提供餐饮和住宿，请参会代表自行预订房间。订房联

系：滕晓娇 15987119624（微信同号）。酒店、房型、价格请查阅附

件 1：酒店房间预订须知。

五、同期活动

1.2022 中国磷复肥工业展览会（11 月 7 日上午免费参观）

2.第二十三届国产高浓度磷复肥产销会

  11月 5 日全天  磷复肥行业新产品、新技术发展论坛

  11月 6 日下午  宏观经济论坛

  11月 7 日上午  磷复肥市场分析论坛

六、联系方式

联系人：廖康程 18511581957（微信同号）

七、报名入口

会议报名和缴费请扫描下方二维码

附件 1：酒店房间预订须知

附件 2：酒店房间预订回执表

附件 3：关于召开第二十三届国产高浓度磷复肥产销会的通知

二〇二二年十月十七日

附件 1：酒店房间预订须知

一、酒店房间信息

酒店名称 距离会场 房间类型 价格

武汉套房假日酒店

步行 1.1公
里，16分

钟；驾车 1.1
公里，3分钟

高级大床房 770元（含早）

高级双床房 770元（含早）

豪华大床房 820元（含早）

豪华双床房 870元（含早）

单卧豪华大

床套房

2400元（含双早）

曼居酒店(武汉国际

博览中心店)

步行 960米，
14分钟  驾
车 2.6公里，

7分钟

大床房

485元（含双早）

双床房

格蕾斯精选酒店(武

汉国博中心店)

步行 1000
米，15分钟
驾车 2.6公
里，7分钟

商务大床房 488元（含单早）

商务双床房 488元（含双早）

艺龙万国酒店(武汉

国际博览中心四新店)

步行 2.6公
里，42分钟
驾车 3.3公
里，10分钟

雅享双床房 380元（含双早）

武汉君莱酒店

步行 2公里，
31分钟  驾
车 2.6公里，

7分钟

双床房 380元（含双早）

二、房间预订要求

1、需要预订房间的单位，在回传回执表前请先电话联系，以确认房间余量。

订房联系：滕晓娇 15987119624（微信同号）。订房时间：09:00-12:00，13:30-

18:00 。

2、因房源有限，房间预订以全额房款汇出为准。预订截止日期：2022年 10

月 21日。

3、为保证预订工作及时准确落实，请各单位于预订之日将预订房全额款项

汇入指定账号(备注产销会及汇款单位名称)，并将汇款底单、预订回执发电子邮

件到指定邮箱：928616785@qq.com，或通过微信发给预订联系人：滕晓娇

15987119624（微信同号）。

4、所有已预订的房间，2022年 10月 21日以后不退不换，请按实际需求预

订房间，以避免不必要的麻烦。

三、汇款账户信息

户    名：昆明腾鼎会展有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司昆明金源大道支行

银行账号：53050110381000000242

四、联系方式

酒店房间预订联系人：滕晓娇 15987119624

协会联系人：廖康程 18511581957

五、特别说明

1、由于目前新冠疫情还存在不确定性的因素，因此所有房间预订费用暂不

开票，等会后统一开具，最晚开票时间不晚于 11月 30日。

2、若因不可抗力导致展会临时取消，或因疫情原因导致某地区人员无法参

加展会，可提供相关证明文件交于会务组，会务组负责与酒店协商，于会议结束

后安排退款事宜。

3、因武汉的防疫政策规定，必须持当地 48小时内的核酸阴性证明方能进入

展馆，故外地人员如需进馆，建议提前一天抵达武汉，进行核酸采样。

4、关于酒店的防疫政策，请大家入住酒店前提前咨询各酒店。

mailto:928616785@qq.com

附件 2：酒店房间预订回执表

单位名称：

经办人：               联系手机：

注： 1、企业可根据各自预订酒店的情况对表格进行删减和增加。

2、预订房在当日下午 14:00后拿房。

3、请务必写清楚经办人及联系电话，以便后续事宜的联系。

邮箱：928616785@qq.com  联系人：滕晓娇 15987119624（微信同号）。

序号 酒店名称 房型
房费(元/

间.天)

预订

数量

（间）

入住日期 退房日期

费用(元)

(11月*日) (11月*日)

1
武汉套房

假日酒店

高级

大床房

770 元

（含早）

高级

双床房

770 元

（含早）

豪华

大床房

820 元

（含早）

豪华

双床房

870 元

（含早）

单卧豪

华大床

套房

2400 元

（含双早）

2
曼居酒店（武汉国际

博览中心店）

大床房
485元

（含双早）

双床房
485元

（含双早）

3
格蕾斯精选酒店（武

汉国博中心店）

商务

大床房

488元

（含单早）

商务双

床房

488元

（含双早）

4
艺龙万国酒店（武汉

国博中心四新店）

雅享

双床房

380元

（含双早）

5 武汉君莱酒店 双床房
380元

（含双早）

合计费用（元）

mailto:928616785@qq.com